
UCHWAŁA NR XXVIII/328/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniosku mieszkańca Cieszyna z dnia 24 marca 2021 r. o przywrócenie standardowego trybu 
obradowania Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 735) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Nie uwzględnić wniosku mieszkańca Cieszyna z dnia 24 marca 2021 r. (data wpływu do Biura Rady Miejskiej 
Cieszyna: 25 marca 2021 r.) o przywrócenie standardowego trybu obradowania Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D30C45-AA5A-4EDF-AEE2-CFBFE3525A47. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


